
73,162,344.42     55,000,000.00         

17,816,710.00     9,468,045.33          

4,425,473,231.03  1,940,851,572.14     

19,173,501.60     11,329,265.40         

2,016,648,882.87     

2,153,674,610.00     

235,941,266.05       

9,328,563.97          

120,032,464.16       

2,518,976,904.18     

4,535,625,787.05  4,535,625,787.05     

21,628,699.52     125,321.92            

3,800.00            4,215.04               

-                  1,652,000.00          

8,700.00            53,000.00             

909,676.09            

21,641,199.52     2,744,213.05          

เงินฝากสหกรณอ่ืนรายที่มีจํานวนเงินฝากเกินกวารอยละ 5 ของทุนเรือนหุนบวกทุนสาํรอง 0.00

0.00

28,974,402.17          

0.00

0.00

0.00

สหกรณ์ออมทรพัยค์รูสตูล จาํกดั

รายการย่อแสดงผลการดําเนินงาน

ณ วนัทีÉ  31 สงิหาคม 2566

( ไม่ไดผ่้านการตรวจสอบจากผูส้อบบญัชีสหกรณ์ )

สนิทรพัย ์ หนีÊ สนิ

เงนิสด/เงนิฝากในธนาคาร เงนิกูย้มืจากภายนอก

เงนิลงทนุ เงนิรบัฝากจากสหกรณ์อืÉน

เงนิใหส้มาชิกกู ้ เงนิรบัฝากจากสมาชกิ

สนิทรพัยอ์ืÉน หนีÊสนิอืÉน

รวมหนีÊ สนิ

ทุนของสหกรณ์

ทุนเรือนหุน้

ทุนสาํรอง

ทุนสะสมตามขอ้บงัคบัและทนุอืÉนๆ

กาํไรสะสม

รวมทุนของสหกรณ์

รวมสนิทรพัย ์ รวมหนีÊ สนิและทนุของสหกรณ์

รายการย่อแสดง รายได ้- ค่าใชจ้า่ย จากวนัทีÉ  1 สงิหาคม 2566  ถงึวนัทีÉ  31 สงิหาคม 2566

รายได้ ค่าใชจ้า่ย

ดอกเบีÊยรบัเงนิใหกู้ ้ ดอกเบีÊยเงนิกู ้

ค่าธรรมเนียมแรกเขา้ ดอกเบีÊยจ่ายเงนิรบัฝาก

ดอกเบีÊยเงนิฝากธนาคาร/สหกรณ์อืÉน สวสัดกิารสมาชกิ

รายไดอ้ืÉน โครงการต่างๆ

ค่าใชจ่้ายในการดาํเนินงานอืÉนๆ

รวมรายได้ รวมค่าใชจ้า่ย

(นางสาวขวัญใจ กาญจนประพันธ)

ผูจัดการสหกรณออมทรัพยครูสตูล จํากัด

เงินลงทุนที่นอกเหนือจากพระราชบัญญัญติสหกรณ พ.ศ. 2542 มาตรา 62 

เงินกูยืมใหกับสมาชิกที่ไมกอใหเกิดรายได ณ 30 พ.ย. 65

เงินกูยืมใหแกสหกรณอ่ืนที่ไมกอใหเกิดรายได

สินทรัพยที่นําไปค้ําประกันเงินกูยืม/เงินรับฝาก

หนี้สนิที่อาจเกิดขึ้นในภายหนา (สหกรณถูกฟองรองคาเสียหาย)

ขอรับรองวารายการยอแสดงสินทรัพยและหนี้สินนี้ครบถวนถูกตองตามความเปนจริง


